
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2021 
WÓJTA GMINY WYMIARKI 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021r. 
poz. 305), oraz na podstawie § 12 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XXIII/128/2020 r. z dnia 
18 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Ustala się planowane dochody  po zmianach w kwocie 13.181.282,66 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 11.675.249,66 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.506.033,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 13.934.056,20 zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 11.838.107,20 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 2.095.949,00 zł 

§ 4. Paragraf 5 do uchwały budżetowej Nr XXIII/128/2020 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 
2020 r., w planie dochodów i w planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie   
3.241.779,13 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Lech Miszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A216708D-369D-4796-8100-60AEAECFB9B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.30.2021 

Wójta Gminy Wymiarki 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 104 677,00 3 947,00 108 624,00    
  75011  Urzędy wojewódzkie 44 842,00 3 947,00 48 789,00    

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 784,00 3 947,00 48 731,00    

 852   Pomoc społeczna 368 069,65 2 200,00 370 269,65    
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 000,00 2 200,00 49 200,00    

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

47 000,00 2 200,00 49 200,00    

              
 Razem: 13 175 135,66 6 147,00 13 181 282,66    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A216708D-369D-4796-8100-60AEAECFB9B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.30.2021 

Wójta Gminy Wymiarki 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 2 444 459,60 3 947,00 2 448 406,60   
  75011  Urzędy wojewódzkie 44 784,00 3 947,00 48 731,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 36 615,00 3 500,00 40 115,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 146,00 400,00 6 546,00   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 023,00 47,00 2 070,00   

  75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 2 267 017,00 0,00 2 267 017,00   

   3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 700,00 -2 500,00 8 200,00   

   4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 25 326,00 2 500,00 27 826,00   

 852   Pomoc społeczna 988 661,65 2 200,00 990 861,65   
  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 63 400,00 2 200,00 65 600,00   
   3110 Świadczenia społeczne 63 400,00 2 200,00 65 600,00   
 855   Rodzina 3 241 816,00 0,00 3 241 816,00   
  85504  Wspieranie rodziny 127 796,00 0,00 127 796,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 892,00 300,00 1 192,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 3 209,00 -300,00 2 909,00   
               
 Razem: 13 927 909,20 6 147,00 13 934 056,20   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A216708D-369D-4796-8100-60AEAECFB9B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

